UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TTr
V/v hưởng ứng Chương trình nhận

diện hàng Việt Nam thường niên

trên quy mô toàn quốc năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày  29  tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 2124/SCT-QLTM ngày 21/11/2024 của Sở Công

thương hưởng ứng Chương trình nhận diện hàng Việt Nam thường niên trên quy

mô toàn quốc năm 2024.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung theo hướng

dẫn của Sở Công thương tại Công văn số 2124/SCT-QLTM ngày 21/11/2024,

thời gian thực hiện trọng tâm trong tháng 11 và tháng 12 năm 2024. Báo cáo kết

quả triển khai về Sở Y tế trước ngày 11/12/2024 (qua Thanh tra Sở).

(Gửi kèm theo Công văn số 2124/SCT-QLTM ngày 21/11/2024 của Sở

Công thương)

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, TTr

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh

		2024-12-05T14:42:23+0700

		2024-12-06T08:32:06+0700

		2024-12-06T08:32:06+0700